平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 連結業績につきましては、売上高が前回発表予想をやや下回る見通しとなりました。一方、利益面では、内製化の促進に
より原価率が計画よりも低く推移したことと業務効率化により販管費を低減させたことにより、営業利益369百万円、経常利
益346百万円、四半期純利益167百万円とそれぞれ平成24年５月17日に公表した業績を上回る見込みであります。
 また、個別業績につきましても、連結業績予想と同様の理由により修正しております。
 なお、平成25年３月期通期の連結業績予想ならびに個別業績予想につきましては、今後の景気見通しが不透明のため、
当初の予定通り変更はありません。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、経済情勢、市場
  動向等に係る不確実性により、実際の業績はこれら予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ディーエムエス
代表者 代表取締役社長 山本 克彦
（コード番号 9782）
問合せ先責任者 経理部部長代理 橋本 竜毅
（TEL 03-3293-2961）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 295 265 150 25.75
今回修正予想(B) 8,002 369 346 167 28.75
増減額(B-A) △297 74 81 17
増減率(%) △3.6 25.2 30.9 11.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

8,242 214 185 76 13.16

売上高 営業収益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,200 290 260 150 25.75
今回修正予想(B) 7,892 374 351 173 29.74
増減額(B-A) △307 84 91 23
増減率(%) △3.8 29.1 35.3 15.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

8,121 214 185 77 13.32